
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 
Mluvím Jinak  aneb Inovativní 
trendy v terapeutické praxi 

 
 

Chcete poznat moderní přístupy v terapii narušené komunikační 
schopnosti? 

 
V tom případě se potkáme 23. října 2018  u příležitosti Mezinárodního dne 
porozumění koktavosti v prostorách MF Centra Soukromé kliniky Logo 
s.r.o. na ulici Vsetínská 20 v Brně. 
 
Letošní již 16. ročník této tradiční logopedické konference se bude konat 
přímo v „epicentru terapeutického procesu“, a proto jsme se rozhodli vybrat 
osobnosti, které reprezentují opravdu progresivní pohled na dané téma. Na 
konferenci vystoupí Mgr. Michal Dvo řák, který nám představí principy 
mindfulness, jakožto moderní přístup v terapii, u nás i v zahraničí. Dále 
vystoupí PhDr. Jan Soukup, Ph.D ., jenž nás seznámí s optimálním 
způsobem, jak motivovat klienty v terapeutické praxi. V neposlední řadě na 
konferenci vystoupí Mgr. Zuzana Masopustová, Ph.D. , která obohatí 
logopedickou obec o pohled psychologa na rozvoj komunikace u dětí s 
PAS. 
 
Konference je určena zejména pro logopedy, speciální pedagogy, 
psychology či lékaře, ale i pro další odborníky. Konference přinese 
praktické informace využitelné v každodenní terapeutické práci. Letošní 
ročník se ponese v komornějším duchu s omezeným počtem účastníků 
formou workshopů a přednášek založených na praktických doporučeních. 
 
Více informací a registrace 
www.logopedickakonference.cz nebo www.denkoktavosti.cz. 
 

Těšíme se na Vás! 


